
7    Listen, point and say.

School objects

7. นักเรียนฟงคําศัพทแลวชี้ตาม จากนั้นฟงอีกครั้งและพูดตาม

book หนังสือ pen ปากกา 

pencil ดนิสอ chair เกา้อี ้  

ruler ไมบ้รรทดั school bag กระเป๋านักเรยีน

ruler

school bag

chair

pen

pencil

book
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11. นักเรียนดูภาพแลววงกลมคําศัพทใหถูกตอง

12. นักเรียนฝกเขียนคําศัพทตามเสนประแลวฝกพูด จากนั้นวาดภาพสิ่งของตามคําศัพทที่กําหนดให

11   Look and circle.

12   Trace, say and draw. 

pencil

school bag

book

chair

ruler school 
bag

pencil chair

school 
bag

chair

book pen

book pen

2

2

5

4

3
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1

1

pencil ruler
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17    Listen and write the letter.

17. นักเรียนฟงประโยคถาม-ตอบแลวใสตัวอักษรใหสัมพันธกับภาพที่กําหนดให

18. นักเรียนฝกเขียนประโยคถาม-ตอบตามเสนประแลวฝกพูด

18    Trace and say.

WWhat’s this??   
IIt’s a pencil. 

2

1

2
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WWhat’s that??
IIt’s a school bag. 

C
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